Общество с ограниченной ответственностью"Clubtk.ru"
ООО "Clubtk.ru"
ПРИКАЗ                                                                                                           Субъект РФ
22.02.2021
	 О создании экспертной комиссии по уничтожению документов с истекшим сроком хранения

На основании Положения о делопроизводстве в ООО "Clubtk.ru" и в связи с необходимостью уничтожения документов с истекшим сроком хранения
Приказываю:

1. Создать экспертную комиссию для уничтожения документов ООО "Clubtk.ru", срок хранения которых истек к 01.01.2021 в следующем составе:
- председателя комиссии - юрисконсульта Сидорова К.А.;

      - членов комиссии: начальника технологического отдела Петрова Н.Н, делопроизводителя Орлова Н.П.
В срок до  15 марта 2021 г. председателю экспертной комиссии Сидорову К.А предоставить Акт о возможности уничтожения документов, срок хранения которых истек к 01.01.2021.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор _________________ /Иванов И.И./

С приказом ознакомлен:

Юрисконсульт ______________________________ /Сидоров К.А./

Начальник технологического отдела __________ /Петрова Н.Н/

Делопроизводитель __________________________/Орлова Н.П./